
14,145

5,188

6,878

582

686

1

810

6,402

2,477

3,163

180

311

－

271

1,964

689

1,116

49

53

1

56

593

212

324

19

22

－

16

5,201

1,816

2,283

334

300

－

468

-15

-6

-8

－

－

－

-1

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關及公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國108年 2月

     及申請人於認定前已就業等原因，追回已補助失業勞工及其眷屬全民健康保險費所致。
 註：全民健康保險保險費補助產生負數係因中央健康保險署作業時程問題本月未向本局請款，另部分案件因公立就業服務機構撤銷失業認定，

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及類別分

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 類　別



14,145

17

3

4,431

10

32

481

3,558

282

594

860

388

201

766

546

293

396

870

120

297

6,402

6

2

2,137

4

14

219

1,641

99

265

451

96

85

364

295

200

135

148

67

174

1,964

6

1

594

3

7

77

508

33

115

158

50

27

123

121

13

45

52

5

26

593

1

－

204

－

2

23

160

8

10

51

22

10

40

17

5

20

5

2

13

5,201

4

－

1,502

3

9

162

1,253

144

204

201

220

80

239

113

75

196

666

46

84

-15

－

－

-6

－

－

－

-4

-2

－

-1

－

-1

－

－

－

－

-1

－

－

 總　　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國108年 2月

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及行業分(續1)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 行　業　別



14,145

2,229

4,172

1,651

1,451

955

1,202

101

466

220

354

88

119

99

180

28

72

15

69

585

70

17

2

6,402

1,125

2,041

804

483

446

528

24

210

80

114

22

62

31

80

11

23

9

33

259

9

8

－

1,964

358

616

248

186

107

136

15

79

43

22

6

7

13

23

4

3

－

13

72

12

1

－

593

94

199

80

8

47

56

2

35

20

3

2

1

1

5

1

4

－

2

30

3

－

－

5,201

659

1,322

519

774

355

482

60

144

77

215

58

49

54

72

12

42

6

21

224

46

8

2

-15

-7

-6

－

－

－

－

－

-2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國108年 2月

中華民國108年 4月12日

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及地區分(續2完)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 地　區　別

編製


