就業保險給付初次核付人數-按給付種類及類別分

中華民國108年 2月

單位:人

给付種類 類 別	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助
總計	14,145	6,402	1,964	593	5,201	-15
產業勞工及交通公用事業之員工	5,188	2,477	689	212	1,816	-6
公司、行號之員工	6,878	3,163	1,116	324	2,283	-8
新聞、文化、公益及合作事業之員工	582	180	49	19	334	_
政府機關及公、私立學校之員工	686	311	53	22	300	_
受僱從事漁業生產之勞動者	1	_	1	_	_	_
其他各業員工	810	271	56	16	468	-1

註:全民健康保險保險費補助產生負數係因中央健康保險署作業時程問題本月未向本局請款,另部分案件因公立就業服務機構撤銷失業認定, 及申請人於認定前已就業等原因,追回已補助失業勞工及其眷屬全民健康保險費所致。

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及行業分(續1)

中華民國108年 2月 單位:人

从		ı	FKB100- 2/1				十位・人
	給付種類	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助
行 業 別							
總	計	14,145	6,402	1,964	593	5,201	-15
農、林、漁、	·牧業	17	6	6	1	4	_
礦業及土石採	采取業	3	2	1	_	_	_
製造業		4,431	2,137	594	204	1,502	-6
電力及燃氣供	共應業	10	4	3	_	3	_
用水供應及污	5染整治業	32	14	7	2	9	_
營建工程業		481	219	77	23	162	_
批發及零售業	¥	3,558	1,641	508	160	1,253	-4
運輸及倉儲業	¥	282	99	33	8	144	-2
住宿及餐飲業	<u> </u>	594	265	115	10	204	_
出版、影音製 資通訊服務業	と作、傳播及 *	860	451	158	51	201	-1
金融及保險業	¥	388	96	50	22	220	_
不動產業		201	85	27	10	80	-1
專業、科學及	支 技術服務業	766	364	123	40	239	_
支援服務業		546	295	121	17	113	_
公共行政及 社會安全	园防;強制性	293	200	13	5	75	_
教育業		396	135	45	20	196	_
醫療保健及社	上會工作服務業	870	148	52	5	666	-1
藝術、娛樂及	と 休閒服務業	120	67	5	2	46	_
其他服務業		297	174	26	13	84	_

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及地區分(續2完)

中華民國108年 2月 單位:人

甲華氏國108年 2月							単位:人	
		給付種類	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助
地區別	_		<i>""</i>	人 朱 和 内	化 加来	和	为交出机门机产加	工八尺水 州汉 州汉 黄州 37
總		計	14,145	6,402	1,964	593	5,201	-15
新	北	市	2,229	1,125	358	94	659	-7
室	北	市	4,172	2,041	616	199	1,322	-6
桃	園	市	1,651	804	248	80	519	_
室	中	市	1,451	483	186	8	774	_
室	南	市	955	446	107	47	355	_
高	雄	市	1,202	528	136	56	482	_
宜	蘭	縣	101	24	15	2	60	_
新	竹	縣	466	210	79	35	144	-2
苗	栗	縣	220	80	43	20	77	_
彰	化	縣	354	114	22	3	215	_
南	投	縣	88	22	6	2	58	_
雲	林	縣	119	62	7	1	49	_
嘉	義	縣	99	31	13	1	54	_
屏	東	縣	180	80	23	5	72	_
室	東	縣	28	11	4	1	12	_
花	蓮	縣	72	23	3	4	42	_
澎	湖	縣	15	9	_	_	6	_
基	隆	市	69	33	13	2	21	_
新	竹	市	585	259	72	30	224	_
嘉	義	市	70	9	12	3	46	_
金	門	縣	17	8	1	_	8	_
連	江	縣	2	_	_	_	2	_

中華民國108年 4月12日 編製